וילנר' י ת השופט ו ; ארז-ברק' ד; השופטת פוגלמן' עהמשנה לנשיאה : השופטים הרכב

הדין ב פסק הטיפול אופן שעניינה עתירה על ניגוד נסב בכך בעיית הכרוכה העניינים

שלהם יש לו קירבה , שנשיא בית הדין הרבני הגדול נדרש לקבל החלטות על מינוי דיינים

משפחתית אישית הרבניים או הדין בתי במערכת לתפקידים חוק , שלפי מאחר זאת, .

התשט"ו הדיינים מינוי 1955- , על בית ההחלטה אבות בית - של אבות וראשי דין - דין

, העתירה עסקה בהחלטתו של פרטני באופן . בלבד נשיא בית הדין הרבני הגדול ל ה מסור

בית דין - של אב לתפקיד למנות נשיא בית הדין הרבני הגדול )הרב הראשי, הרב דוד לאו(

גיסו רלב"ג את הרב על , בוצע המינוי המורכבת משני - . שניים", "ועדת של המלצה פי